
          Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s. 

 

 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny mezinárodní spolupráce 

ze dne 13. prosince 2012 

 

 

 

1. Úvod 

2. Harmonogram návštěvy 

3. Závěr 

 

1. Úvod 

Pan Křepela přivítal všechny přítomné.  

 

 

3. Harmonogram návštěvy 

Členům a zástupcům divadelních souborů byl představen harmonogram návštěvy ve Finsku, 

která proběhne na jaře příštího roku v termínu 7. – 12. 5. 2013.  

Výše uvedený termín je předběžný, dále budeme jednat s finskou stranou a o případných 

změnách budou všichni účastníci informováni. 

Slečna Zmeková seznámila podrobně všechny přítomné s jednotlivými částmi harmonogramu 

a částečně nastínila představení, které bude ve Finsku na jaře probíhat a do kterého se skupina 

českých divadelníků zapojí.  

Dále pan Křepela seznámil všechny potencionální zájemce, kteří se chtějí na divadelním 

projektu ve Finsku podílet, se skutečností, uhradit cca 20% z celkových nákladů před odletem 

do Finska.  Částka je stanovena na 6000 Kč za osobu. Přítomní divadelníci, kteří mají zájem o 

představení ve Finsku souhlasí s navrženou částkou spoluúčasti na cestu do Finska. 

Bylo zde řečeno,že Ti co se účastnili projektu v Loučkách budou při výběru zástupců 

divadelních souborů pro cestu do Finska upřednostněni. 

Určili se zde již jména případných kandidátů a také náhradníci a bylo domluveno, že konečný 

návrh se jmenným seznamem a potvrzením obou stran o účasti bude zaslán prostřednictvím e-

mailu.  

 



          Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s. 

 

 

 

 

4. Závěr 

Pan Křepela se rozloučil se všemi přítomnými členy pracovní skupiny mezinárodní 

spolupráce.  

 

V Třešti dne 13. 12. 2012 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Ivan Šulc 

       Předseda pracovní skupiny MS  

              MAS Třešťsko, o.p.s. 


